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FORMULAR VETEDEKLARIM

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT Tk
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” |

pATE: (0 | o5 20lf

- A. Gjenealitetet aktuale

EMER GEMAL
MBIEMER DiDA

ATESI DAN

__AnnE;SI SHUERIE
DATELINDJE 23.05%. 1954
VENDLINDJE BREG-LUME
VENDBANIM AREG~ LuiME
NR. ID Flof2 104, i

B. Gjenealitete t& méparshmg

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar 18 gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund 1& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, p&rbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER ] QEMBL
MBIEMER IIALL

ATES! - OAN

AMESI SHUKRIE
DATELINDJE | 23.0%.195/
VENDLINDJE BRre@~Ll ME




Una, i/e nénshkruari fa _(EMAZ DIDH ]  kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g@ | drejtohet njé organi shtetéror dhe i

nénshtrohet verifikimit dhe publiki_mit.-

k) Pasgyrimi i té dhénave t8 rreme né kété Formular pérb&n vepér penale dhe

dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t8 ploté, brenda

dhe jashts Shqipérisé, nga organet shtetdrore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e ké&tij Formulari, kam dhané pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne

personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo 8 dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, 18 pap!bta,dhe té pasakta né kéts Formular
dhe refuzimi i depozitimit 18 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

méteishé&m i funksionit publik.

—8) Trajtimi i t& dhénave—do té kryhet né pérputhje me legjislacionin nd fugi pér.

mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve i& pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JEN: I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETW SEXSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE! GJITHE FORMULARI

'
DEMRL  DInp Dlerpervs-

~ - {emér,_mbiemér, nén\éhkrim)

—

[/0 ?é/ - (emér, mbiemér, nénshkrim)
L i ?
2




1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim givqésor té formés sé preré nga njé autoritet
'givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [¥]

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

---2—Ajeni-dénuar-me-burgim-me vendim givaésor jopérfundimtar nqa njé autonfet giyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshije penale t& pazgjidhur me vendim ésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

P[] w [F]

-~ Nése po, spécifikoni té dhénat e méposhtme:

&;ema‘ L DIDA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- 2. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjyKi
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

POAE]-_ o [x]

i

m nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér krverien e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigfes)

PO JO X —

Nése po, specifikonité dhénat e méposhtme:

5. A dshté caktuar ndaj jush ndonjéherd masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | o [X]

Nése po, specifikoni té dhénat e m'époshtme:

(emér, mbiemeér, nénshkrim)



. A 8shté léshuar ndonjdheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi nddrkombéiar licdhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

D JO- /\’

3se po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

A 8shié marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
3 pérjashtim & rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rrequliave té emigracionit qé

1€ t& béiné me rregullat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shteti t& huaj) (Vendos
8rbri pérqjigies) _ ' :

L] o [ ]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

YY)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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-

‘o ]etuar ndonjeher_ ashte tern

font ie Repubhkes se Shq:perxse pér mé shumé se 7

> { Vene'os X perbn perq;rq;es)

qend.i vetedushem pér paso;at hgjore né rast t& deklarlmeve te paverteta té paplota apo t&
konﬂrmo; saktesme:e: te dhenave t& pasgyruara né kete Formular.

@tﬁﬂ; ibmi\ {Qu__\\.k

( _mer mbremer nenshknm)

Ne rast refenm: te akteve vendrmeve the dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
tyte kétij Formulari. - - ' '

-urﬂse e cakfuara & Formfulanf jane fe pamjaﬂueshme pér deklanmm e & dhénave, shio ag

2 fu nevo;:ten pér pasqyrlmm e te gﬂz‘ha t& dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrin)
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